
振込手数料改定に伴う、せるふバンク・
U-LINE Xtra の設定変更のご案内

CAMS・U-LINE
ファクシミリサービス／テレホンサービス終了のご案内

料金別納

〒285-0074
千葉県佐倉市西御門明神台424-3
KCS情報センター内　MUFG DM窓口

999-0001

東京都　千代田区　丸の内　○丁目○－○　●●ビル1F

株式会社　○○○○製作所

経理財務ご担当者様

2000069XXXX00001-0C0001



CAMS・U-LINE
ファクシミリサービス／テレホンサービス終了のご案内

　拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

　かねてより当行ホームページでもご案内のとおり CAMS・U-LINE ファクシミリサー
ビス／テレホンサービス（以降、EBサービス）は、2025 年3 月31 日をもってサービスの
提供を終了させていただくこととなりました。
　つきましては、代替サービスといたしまして現在ご契約いただいております当行法人向け
インターネットバンキング「BizSTATION」、「BizSTATION Light」をご利用ください。

　なお、EBサービスの提供終了までに、ご解約手続きが必要となります。EBサービスの
ご解約、および「BizSTATION」「BizSTATION Light」に関するサービス追加、お手続き
などにつきましては、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

　何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

※ 2023年10月時点での当行EBサービスのご契約に基づきお届けしております。お手元に複数の通知が
届く場合や、すでに解約済のサービスにおける通知が届く場合がございますが、何卒ご容赦ください。
また、重要な情報につき、口座お届出のおところおなまえにて送付させていただいております。

＊ 個人情報保護方針につきましては右記URLをご覧ください。https://www.bk.mufg.jp/kojinjouhou/houshin.html
＊ 当行が契約している指定紛争解決機関/一般社団法人 全国銀行協会
連絡先/全国銀行協会相談室 0570-017-109、03-5252-3772 受付時間/9:00～17:00（土日・祝日および銀行休業日を除く）

株式会社　三菱UFJ 銀行

ご案内対象のご契約※  U-LINE ファクシミリサービス

三菱UFJ 銀行
EB お客さまサービスセンター

受付時間/9：00~17：00（土日・祝日および銀行休業日を除く）

※お問い合わせの際は、本紙左上のお客さま宛名下部に記載しております
番号のはじめの9桁をお申し付けください。

【お問い合わせ先】

0120-781-017

2023年11月


